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PETYCJA

Mając na uwadze interes publiczny, jako stowarzyszenie, zrzeszające ponad 200 członków,

działające na rzecz pyskowickich seniorów, ich aktywizacji, a także podniesienia poziomu

ijakości życia osób w wieku poprodukcyjnym oraz stworzenia warunków do dobrego

i godnego starzenia się, zwracamysię do Rady Powiatu Gliwickiego z petycją o wycofanie się

z podjętych na sesji Rady Powiatu w dniu 26.10.2023 r. uchwał dotyczących pyskowickiego

szpitala oraz o pozytywne rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia

10.10.2023 r. i podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę

Pyskowice 100% udziałów spółki Szpital w Pyskowicach Sp. z 0.0.

Uzasadnienie

Z wielką obawą przyjmujemy działania Zarządu Szpitala oraz Zarządu Powiatu Gliwickiego

dotyczące pyskowickiego szpitala. Plany połączenia szpitala w Knurowie i szpitala

w Pyskowicach, a także nieprzyjmujący obecnie pacjentów oddział chirurgii w pyskowickim

szpitalu naraża nas na utratę zdrowia, a nawet życia. Jako seniorzy, jesteśmy grupą

z ograniczoną mobilnością, więc odsyłanie pacjentów do szpitala w Knurowie pozbawia nas

poczucia bezpieczeństwa i dostępu do opieki medycznej. Wyrażamy swoje oburzenie takim

postepowaniem władz zarówno powiatu jak i szpitala.

Mając na uwadze aktualną sytuację szpitala, z wielką ulgą i aprobatą przyjęliśmy wniosek

Burmistrza Miasta Pyskowice o przejęcie szpitala. Pyskowicki Samorząd nie raz pokazał, że

działa sprawnie i zawsze w interesie mieszkańców. Uważamy,że dla lokalnej społecznościoraz



mieszkańców północnej części powiatu gliwickiego lokalizacja szpitala w mieście Pyskowice

jest ważna i konieczna, mając na uwadze odpowiednie zabezpieczenie medyczne.

Dlatego, z inicjatywy 5.824 mieszkańców Pyskowicei okolic, których prośbę przesyłamy w

załączeniu, zwracamy się do Rady Powiatu Gliwickiego z petycją o podjęcie stosownych

działań. Głosy mieszkańców były zbierane do dnia 30.10.2023r. Z uwagijednak na podjęcie

w dniu 26.10.2023 r. uchwał o przejęciu majątku szpitala i połączenia go ze szpitalem

w Knurowie niniejsza petycja obejmuje wniosek o wycofanie podjętych uchwał i podjęcie

przez Radę Powiatu Gliwickiego uchwały mającej na celu przekazanie 100% udziałów spółki

Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. Gminie Pyskowice zgodnie z wnioskiem i majątkiem Spółki

na dzień 10.10.2023r.

Wyrażamy zgodę na ujawnienie danych podmiotu wnoszącegopetycję.  
  

Załącznik:

1. Pismo mieszkańców wraz z podpisami.


